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اعتراف اعضای یک باند به 800 فقره سرقت در تهران

عملیات پلیس برای برخورد با 138 سارق حرفه ای تهران

زمین لرزه ای به قدرت 4.2 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( بامداد روز چهارشنبه شهرستان قصرشیرین در استان کرمانشاه را لرزاند.
به گزارش ایرنا به نقل از مرکز لرزه نگاری کشور وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران ، این زمین لرزه در ساعت 2:34 بامداد در عمق 12 
کیلومتری زمین به وقوع پیوست.کانون این زمین لرزه در 19 کیلومتری سرپل ذهاب، 10 کیلومتری قصرشیرین و 35 کیلومتری ازگله بود.

 قصرشیرین
 لرزید

پنج شنبه  7 تیر 1397.    14 شوال 1439.  شماره  198۵۲ 

...درامتدادتاریکی
هوویم غیب شد!

شوهرم را به جرم فروش مواد مخدر دستگیر کرده اند، در 
حالی که از هوویم نیز اثری نیست و او هم بعد از دستگیری 
همسرم به مکان نامعلومی گریخته است. حالا نمی دانم 
باید از وقوع این حادثه خوشحال باشم یا آینده فرزندان و 

نگرانی و بدبختی هایم را به نظاره بنشینم.
زن 40 ساله در حالی که با عینک آفتابی وارد اتاق مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری الهیه مشهد شده بود، با بیان 
این که دیگر شکایت از همسرم فایده ای ندارد، به تشریح 
ماجرای تلخ زندگی اش پرداخت و گفت: چند روز است 
که خجالت می کشم عینک آفتابی را از چهره ام بردارم 
چرا که به دلیل کتک کاری های همسرم بخش زیادی 
از صورتم به شدت کبود شده است و حالا نمی دانم برای 
ادامه این زندگی ترسناک چه تصمیمی بگیرم. او در حالی 
که کبودی ها و زخم های صورتش را به مشاور کلانتری 
نشان می داد، برگه شکایت از همسرش را نیز روی میز 
گذاشت و ادامه داد: 12 سال از آغاز زندگی مشترکم با 
»امیر« می گذرد و در این مدت صاحب دو فرزند شده ام اما 
زندگی من از زمانی به بیراهه افتاد که همسرم با زن دیگری 
ازدواج کرد. آن زن برای درآمد بیشتر و زندگی توام با رفاه، 
همسرم را به راه های خلاف کشاند تا از این طریق پولدار 
شود. طولی نکشید که فهمیدم همسرم به فروش مواد 
مخدر روی آورده است و مشروبات الکلی نیز مصرف می 
کند. چاره ای نداشتم و هیچ کاری از دستم ساخته نبود، 
به همین دلیل سعی کردم با نصیحت و بازگو کردن عاقبت 
چنین کارهایی، »امیر« را از مسیر خلاف باز دارم چرا که 
زندگی ام را دوست داشتم و نمی خواستم به همین راحتی 
متلاشی شود اما شیفتگی و علاقه او به همسر دومش، به 
قدری بود که نه چیزی را می دید و نه به حرف کسی گوش 
می کرد. روزها به همین ترتیب می گذشت تا این که چند 
روز قبل پسرم را راهی مدرسه کردم و دختر هفت ساله ام را 
نیز خودم به مدرسه بردم اما وقتی به منزل بازگشتم همسر 
و هوویم را با پوششی بسیار نامناسب و زننده دیدم. در این 
هنگام بود که به امیر اعتراض کردم نباید با وجود فرزندان 
در منزل، این گونه رفتار کند اما او که از اعتراض من بسیار 
عصبانی شده بود ناگهان به سویم حمله ور شد و آن قدر 
کتکم زد که از هوش رفتم. دقایقی بعد وقتی حالم کمی 
بهتر شد متوجه درد شدیدی در ناحیه گوشم شدم وقتی به 
پزشک مراجعه کردم تازه فهمیدم پرده گوشم بر اثر ضربه 
امیر پــاره شده و به شدت آسیب دیــده اســت. دیگر نمی 
توانستم این شرایط را تحمل کنم به همین دلیل تصمیم 
گرفتم به مرکز مشاوره کلانتری بیایم تا راه نجات زندگی 
ام را پیدا کنم. بعد از مشاوره، قرار شد روز بعد همسرم 
برای رسیدگی به پرونده به کلانتری بیاید اما همان شب 
با منزلم تماس گرفتند و گفتند که  انتظامی  ماموران 
همسرم را در حالی که مقداری مواد همراه داشته است، 
دستگیر کرده اند. از همان ساعت هوویم نیز غیبش زده و 
اثری از او نیست. اکنون در حالی که نگران آینده فرزندانم 
هستم نمی دانم از این ماجرا خوشحال باشم یا ناراحت! 

ولی ای کاش ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری قاتل شهید استوار دوم "نوید 

حقیقت شناس" در رامشیر 

جانشین فرمانده انتظامی خوزستان، از دستگیری قاتل 
شهید استوار دوم "نوید حقیقت شناس" در شهرستان 

رامشیر خبر داد. 
به گــزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطــلاع رسانی پلیس، 
سرهنگ سیدمحمد صالحی اظهار کــرد: استوار دوم 
"نوید حقیقت شناس" مامور بدرقه شهرستان رامشیر روز 
یک شنبه 20 خردادماه در درگیری مسلحانه با برادر یک 
متهم برای جلوگیری از فرار متهمان به درجه رفیع شهادت 
نایل شد. پس از آن، از همان لحظات اولیه دستورات 
ویــژه بــرای دستگیری فرد شــرور صــادر شد. وی افــزود: 
ماموران انتظامی در قالب تیم های تخصصی با به کارگیری 

روش های علمی محل اختفای قاتل را شناسایی کردند.
ــرای گریز از دســت قانون به  صالحی بیان کــرد: قاتل ب
حربه های مختلفی دست زد ولی با تلاش های مستمر و 
مجدانه ماموران پلیس، قاتل به هویت )م - ن( که عرصه را 

بر خود تنگ دیده بود، تسلیم و دستگیر شد.
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان در خاتمه تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیس به جرم ارتکابی اعتراف کرد و پس 

از تشکیل پرونده راهی مرجع قضایی شد.
به گزارش ایسنا، در این درگیری مسلحانه ماموران وظیفه 
شناس با جان فشانی توانستند مانع فرار متهمان توسط 
همدستشان شوند اما استوار دوم "نوید حقیقت شناس" 
که به ضرب پنج گلوله توسط برادر متهم زخمی شده بود با 
وجود شدت جراحات وارده، متهمان را با همان خودروی 
حادثه دیده به زندان تحویل داد و در بیمارستان به درجه 

رفیع شهادت نایل آمد.  

گسترش آتش سوزی در بوته زارهای 
انگلیس و تخلیه خانه ها

در پی تداوم آتش سوزی در نواحی بوته زار و گسترش آن به 
منطقه "منچستر بزرگ" در انگلیس، بیش از 30 خانه تخلیه 
شد. به گزارش ایسنا، این آتش سوزی که از روز یک شنبه 
در نوعی زیستگاهِ گیاهی ویژه مناطق مرتفع موسوم به 
"مورلند" در ناحیه منچستر بزرگ آغاز شد، مجدد از روز 

دوشنبه به دلیل گرمای هوا و وزش باد شعله ور شد.

اکنون از ساکنان 34 خانه درخواست شده منازل خود را 
ترک کنند هرچند گزارشی از تعداد مجروحان احتمالی 
این حادثه منتشرنشده است. همچنین از مردم درخواست 
شده به رغم گرمای هوا، از باز کردن پنجره منازل خودداری 
کنند. مرکز خدمات امداد و آتش نشانی منچستر بزرگ 
گسترش حریق در نواحی مورلند را تایید کــرد. دود و 
شعله های ناشی از آن از کیلومترها دورتر قابل مشاهده 
است. به گزارش شبکه خبری بی بی سی، پلیس منچستر 
بزرگ نیز اعلام کرده است: با ارتش در تماس هستیم و 
درصورتی که به آنان نیاز داشته باشیم به ما کمک خواهند 

کرد.

مصدوم شدن 13 نفر بر اثر واژگونی 
مینی بوس

سخنگوی اورژانس کشور گفت: واژگونی مینی بوس 13 
مصدوم برجای گذاشت.  مجتبی خالدی در گفت و گو 
با ایسنا، با اشاره به واژگونی یک دستگاه مینی بوس در 
استان فارس اظهار کرد: این حادثه دیروز )چهارشنبه( 
ساعت   5:35 در روستای لاجی از توابع شیراز اتفاق 
افتاده اســت.  وی افــزود:پــس از تماس با سامانه 115 
اورژانس، بلافاصله سه دستگاه آمبولانس برای اقدامات 
ــزام شدند. سخنگوی سازمان  اع لازم به محل حادثه 
اورژانس کشور توضیح داد: این حادثه 13 مصدوم برجای 
گذاشت که یک نفر توسط تکنسین های اورژانــس در 
محل درمان شدند و 12 نفر به نزدیک ترین مرکز درمانی 

انتقال یافتند.

...خط زرد
هشدار پلیس در خصوص تخلفات 

موتورسیکلت سواران 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ به موتور 
سیکلت سواران درباره رعایت مقررات و قوانین و جلوگیری 

از رفتار های پر خطر هشدار داد.
سرهنگ احسان مومنی در گفت و گو با میزان گفت: باتوجه 
به شروع فصل تابستان و افزایش استفاده شهروندان از 
موتورسیکلت، شاهد تصادفات عدیده منجر به جرح و فوت 
رانندگان موتورسیکلت در معابر تهران بزرگ در چند روز 
آغاز فصل تابستان هستیم. به رانندگان موتور سیکلت 

توصیه می کنیم:
* راننده و سرنشین موتورسیکلت از کلاه ایمنی استفاده 

کنند.
* چراغ جلوی موتورسیکلت علاوه بر شب در ساعات روز نیز 

برای بهتر دیده شدن، روشن باشد.
* از حرکات مارپیچ و تغییر مسیر های ناگهانی خودداری 

کنند.
* از حرکات در بین خودرو ها خودداری کنند و پایبند به 

اجرای قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی باشند.
از جابه جایی بار های حجیم که باعث به هم خوردن تعادل 

راننده می شود، خودداری کنند.
*از محل های غیر مجاز مانند پیاده رو ها و خطوط ویژه 
استفاده نکنند. هنگام رانندگی از صحبت با تلفن همراه و 

سرنشین خودداری کنند.

226  کشته در حوادث رانندگی کرمان طی سه ماه نخست امسال
ــال،  226 نفر در  ــس توکلی- در ســه مــاه نخست ام

استان  کرمان طی حوادث رانندگی جان باختند.
استان  کرمان،   سرعت  شمال  راه  پلیس    رئیس 
غیرمجاز و بی توجهی به جلو را از مهم ترین عوامل حادثه 
ساز در جــاده های این  استان  ذکر کــرد. به گزارش 
خبرنگارما، سرهنگ نجفی در نشستی خبری گفت: 
بیش از هزارو200 نفر در این مدت   زخمی   شدند كه 
با توجه به آمارهای نگران كننده در نقاط دیگر كشور، یك 

قرارگاه كاهش تصادفات راه اندازی و پلیس به عنوان 
متولی اصلی این قرارگاه با جدیت وارد عمل شده است. 
وی بیان کرد   : هدف اصلی از راه اندازی این قرارگاه 
هم افزایی و مشاركت همه نهادها و دستگاه ها اعم از 
فرمانداران، بخشداران، دهیاری ها، اعضای شوراهای 
فرهنگی و اجتماعی، صاحب نظران و همه كسانی 
است كه به نوعی و با انجام هرگونه اقدامی، می توانند 
به كاهش سوانح و تصادفات كمك كنند.وی با اشاره به 

كشته شدن هزار و 99 نفر در حوادث رانندگی طی سال 
گذشته ،افزود: وقوع تصادفات جاده ای، آسیب های 
جانی و مالی بسیاری را به جامعه، افراد و خانواده ها 
وارد می کند كه متاسفانه بیشتر جان باختگان، نان آور 
خانواده هستند.  وی  خاطرنشان کرد:از دیگر تدابیر در 
دست پیگیری، افزایش ظرفیت پایش تصویری و افزایش 
دوربین های مدار بسته در محورهای استان پهناور 
کرمان است كه در این زمینه برای محورهای حادثه خیز 

بم-كرمان و سیرجان 30 دوربین در نظر گرفته شده تا 
در فواصل حدود30 كیلومتری از یكدیگر نصب شوند. 
لازم است اشاره كنیم این دوربین ها هم سرعت لحظه 
ای و هم سرعت متوسط را ثبت می كنند. وی اضافه کرد: 
سرعت زیاد و مواردی مانند بی توجهی به جلو، انحراف 
به چپ و ناتوانی  در كنترل وسیله نقلیه، منشاء بسیاری 
از حوادث رانندگی هستند و واژگونی ها بیش از 50 

درصد از حوادث را به خود اختصاص داده اند.

انفجار در بیمارستان تگزاس یک کشته و 1۲ زخمی برجا گذاشت

انفجار در بیمارستانی در ایالت تگزاس آمریکا یک 
کشته و 12 تن زخمی برجا گذاشت.

به گزارش ایرنا به نقل از شبکه خبری سی بی اس، 
انفجار در یک بخش در حال ساخت بیمارستانی در 
شهر گیتزویل ایالت تگزاس آمریکا باعث تخلیه این 

بیمارستان و ساختمان های اطراف آن شد. 
در نتیجه ایــن انفجار که شــدت آن بخش هایی از 
شهر گیتزویل را لرزاند، یک تن کشته و 12 نفر دیگر 
ــداد و نجات و  زخمی شدند.با حضور نیروهای ام
پلیس در محل حادثه، کارکنان و بیماران از ساختمان 
بیمارستان خارج شدند و ساختمان های اطراف نیز 
تخلیه شد. هنوز علت این حادثه مشخص نیست اما 
برخی شاهدان گفته اند که انفجار یک مولد برق علت 

آن بوده است.

تصادف فخیم زاده در چالوس 
فخیم زاده بازیگر سینما و تلویزیون در تصادف دو 

دستگاه موتورسیکلت در چالوس مصدوم شد. 
مجتبی خالدی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: یک 
مورد حادثه تصادف بین دو دستگاه موتورسیکلت 
ــلام و 6  ــس اعـ ــ ــه اورژانـ ــوس ب ــال در ســاحــل آرام چ
حاضر  محل  در  آمبولانس  دستگاه  یک  بعد   دقیقه 

شد. 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در این 
تصادف دو نفر مصدوم شدند که یک نفر از مصدومان 
مهدی فخیم زاده بود که از ناحیه لگن، سر و گردن و زیر 
چانه دچار تروما شد که برای رسیدگی به بیمارستان 

طالقانی چالوس منتقل شده است. 
به گفته وی، مهدی فخیم زاده هم اکنون در بیمارستان 

تحت درمان است.

ماجرای اصغر قاتل
اخبار قتل و آزار کودکان در سال های اخیر به میزان 
به  نمی توان  البته  ــت.  اس شــده  منتشر  توجهی  قابل 
ــودک آزاری و بچه کشی  قطعیت گفت که لزوما آمار ک
نسبت به دوران قدیم بسیار زیاد شده است اما لااقل 
به واسطه توسعه فضای مجازی و گسترش شبکه های 
 اجتماعی و رسانه ها، اخبار آن بیشتر به گوش مردم

 می رسد. 
ــزارش ایسنا، قدیم ها یک »اصغر قاتل« بــود که  به گ
داستان آن، دهان به دهان و گوش به گوش می گشت. 
بیش از ۸0 ســال از روزهــایــی که او در خیابان های 
تهران دوره گـــردی می کرد، بامیه می فروخت و بچه  
پرونده  اســت  هنوز  کــه  هنوز  امــا  گذشته  می کشت، 
علی اصغر بروجردی به عنوان اولین قاتل زنجیره ای 
ایــران یکی از مشهورترین پرونده های جنایی کشور 
محسوب می شود؛ آن  هم در کنار پرونده های افرادی 

چون »بیجه«، »خفاش شب« و »سعید حنایی«.
ششم تیرماه ، مصادف با هشتاد و چهارمین سالگرد 
اعــدام »اصغر قاتل« یکی از مشهورترین پرونده های 

جنایی ایران را با هم بازخوانی می کنیم:

»اصغر قاتل« که بود؟ 	 
علی اصغر در سال 12۷2 به دنیا آمد و در خانواده ای 
بــزرگ شد که سابقه دزدی و قتل و بدنامی داشــت. 
پدربزرگش »زلفعلی« راهزن بود و در منطقه بروجرد، 
ملایر و عراق )اراک( اقدام به چپاول کاروان ها می کرد 
که گاه منجر به کشته شدن کاروانیان نیز می شد. پدر 
اصغر هم که »علی میرزا« نام داشت، دزد و قاتلی مشهور 
بود. علی میرزا از راهزنان و جنایتکاران معروف دوران 
بود، طوری که درباره اش گفته می شود او بیش از 40 
مسافر و عابر را با دست خود به قتل رساند. بدنامی 
علی میرزا و تحت تعقیب بودنش او را مجبور کرد که 
به بغداد مهاجرت کند و زن و فرزندانش را نیز همراه 

خود ببرد.
یکی از برادران اصغر در بغداد قهوه خانه ای برپا کرد و 
او هم ابتدا نزد برادرش مشغول به کار شد اما بعدها به 
فروش آجیل و تنقلات به کودکان و دانش آموزان روی 
آورد و از همین راه به اغفال آنان می پرداخت .اصغر 
با فروش تنقلات به کودکان و نوجوانان با آنان طرح 
دوستی می ریخت و کم کم با وعده هایی آن ها را به نقاط 
خلوتی می کشید و به آنان تجاوز یا آن ها را اذیت و آزار 
می کرد. حتی نخستین بار در سن 14 سالگی به علت 
اذیت و آزار کودکان در بغداد دستگیر شد و به زندان 
افتاد. اما کم بودن سن وی باعث شد تا خطر، جدی 
گرفته نشود و با رضایت والدین کودکان آزاد شود. با 
این حال او مجددا به فروش آجیل و تنقلات به کودکان 
مدرسه ای روی آورد. با مشخص شدن آزاررسانی او 
به پنج کــودک در بغداد، علی اصغر به 9 سال حبس 

محکوم شد.

جنایت های »اصغرقاتل« در عراق	 
2۷ سالگی  ــن  ــل« از س ــات ــر ق ــغ »اص
برای در امان ماندن از دست پلیس و 
دادگاه، تصمیم گرفت بعد از تجاوز به 
طعمه های خود، آنان را سر به نیست 
ــن ترتیب تــا پــایــان اقامت  کند. بــه ای
خود در عــراق، 25 کــودک و نوجوان 
را به قتل رساند! به اعتراف خودش 
هنگامی که آخرین کودک را در بغداد 
می کشت، توسط کودک دیگری دیده 
ــد. بــرای همین بــه سرعت و بــرای  ش
همیشه از عراق فرار کرد و روانه ایران 

شد.
ــاره روایـــت می کند:  ــن ب »اصــغــر قــاتــل« خــودش در ای
»در عراق در قهوه خانه بــرادرم هر چه پول می گرفتم 
خرج اطفال می کردم. مدتی هم در مساجد، آجیل 
می فروختم و با اطفال رابطه برقرار می کردم تا این که 
به علت فریب دادن پنج نفر از فرزندان متمولین آن جا و 
فریب دادن آن ها، 9 سال حبس کشیدم. پس از آزادی، 
از برادرم خواستم برایم زن بگیرد ولی قبول نکرد. دیگر 
همیشه با اطفال بودم تا این که یک شب یک شاگرد 
نجار به نام »حسن« را فریب دادم و با پنج نفر دیگر به او 
تجاوز کردیم. به خاطر همین دو سال حبس کشیدم و 
از طرف محکمه تحت نظر پلیس بودم. هر شب پلیس 
به در خانه می آمد و بودن مرا در خانه کنترل می کرد. 
تصمیم گرفتم به هر پسری که تجاوز می کنم، او را به قتل 
برسانم. در بغداد، 25 پسر را سر بریدم. اغلب جنازه را 
در شط غرق می کردم، برخی را هم به قدری ماهر شده 
بودم که پس از سر بریدن، هیچ آثــاری نمی گذاشتم. 
آخرین بچه را که می کشتم، کودک دیگری مرا دید که 

من از همان جا به ایران فرار کردم.«
اصغر با فرار از عراق به ایران، در کاروانسرای رضاخان 
ــردی  در تــهــران ساکن و مشغول بــه کــارهــای دوره گـ
و  بامیه فروشی شد. به این ترتیب، باز هم امکان تماس و 
ارتباط با کودکان و نوجوانان را پیدا کرد. طعمه های وی 
این بار بیشتر نوجوانان شهرستانی بودند که برای یافتن 
کار به تهران آمده بودند. وی در مدتی کوتاه هشت نفر 
را در تهران کشت و جنازه های آن ها را در جنوب تهران 
رها ساخت. کشف جسدهای مثله شده این نوجوانان 
در کوره ها و قنات های منطقه »شترخان« باعث ترس و 

وحشت فراوان در تهران شده بود.

قاتل زنجیره ای چطور دستگیر شد؟	 
ــم دی مـــاه 1312 در یــک قلعه خــرابــه در بیابان  ده
شترخان در جنوب تهران، چوپان نوجوانی سر بریده 
کودکی را می یابد و سراسیمه ایــن خبر را به اهالی 
روستای نجف آباد در همان نزدیکی می رساند. مأموران 
اداره آگاهی تهران با حضور در محل، جسد کودک و نیز 

دو جسد دیگر را می یابند که همگی کمتر از 20 سال 
سن داشتند و در دو هفته گذشته کشته شده بودند.

بیست و سوم بهمن همان سال در فاصله کمتر از دو ماه، 
جمجمه جــوان دیگری در میدان جلالیه )پــارک لاله 
امروزی( پیدا می شود اما تلاش برای یافتن جسد وی 
بی نتیجه می ماند. پنج روز بعد جنازه فردی 30 ساله 
در قنات امین آباد منطقه دولت آباد کشف می شود که 

بدون سر بوده است.
با ایجاد جو رعب و وحشت در تهران، پلیس و دادگستری 
به تلاش جدی برای یافتن سرنخی از قتل ها مشغول 
می شوند. سردار تیمورخان )مفتش با تجربه تامینات 
تهران( مأمور پیگیری قتل های زنجیره ای در جنوب 
تهران شد. مأموران با اجیر کردن چند چاه کن، به تلاش 

خود برای یافتن جسد   در قنات ادامه دادند.
آن ها در روز پنج شنبه 10 اسفندماه 1312 در حوالی 
چاه های قنات امین آباد، به مردی میان سال در بیابان 
بــرخــوردنــد کــه یــک پیت حلبی و یــک پشته حمالی 
همراهش داشــت. مأموران از او و شغلش پرسیدند. 
وی ادعا کرد که بامیه فروش است و پیت هم ابزار کار 
اوست. مأموران در ابتدا به او شک نکردند اما با تفتیش 
پیت متوجه لباس های خونین و یک کارد خونین شدند. 
مرد ادعا کرد که پیراهن و شلوار را از بازار حرم حضرت 
عبدالعظیم خریده و کفش و کلاه را یافته است. پیت و 
سینی و بقیه چیزها هم وسایل کار اوست. اما مأموران 
از پاسخ وی قانع نشدند و به این ترتیب مرد بامیه فروش 
به  سپس  و  کمیسری  بــه  استنطاق  ــرای  ب و  دستگیر 
تامینات تهران برده می شود و به این ترتیب اصغر قاتل 

به دام می افتد.
به محل زندگی علی اصغر در کاروانسرای  مأموران 
رضاخان می روند و با پرس وجو از همسایه ها متوجه 
می شوند که شب پیش از آن پسربچه ای که علی اصغر 
وی را بــرادر خــود معرفی مــی کــرده، شب را در اتاق 
او خوابیده  اســت. آن ها لباس های به دســت آمــده را 

شناسایی و متعلق به همان نوجوان معرفی می کنند.
پس از چند سری بازجویی، علی اصغر اقرار می کند که 

لباس ها مربوط به نوجوانی به نام »علی« است که اصغر 
در ابتدا برای وی سینی و بامیه خریده تا در کنار او کار 
کند اما با گریختن وی، اصغر دوباره او را یافته و پس از 
تجاوز، به قتلش رسانده  است. در نهایت علی اصغر به 
انجام هشت قتل در ایران و 25 قتل در عراق و تجاوز به 

مقتولان و دیگر کودکان اقرار کرد.
دادگاه اصغر که دیگر به »اصغر قاتل« مشهور شده بود، 
در خرداد و تیرماه 1313 تشکیل شد. جرم وی تجاوز 
و قتل ده ها کودک و نوجوان ذکر شد. سرانجام دادگاه 
وی را به 9 سال حبس و نیز اعــدام محکوم کرد که با 
اعتراض علی اصغر، رای به دیوان عالی تمیز رفت که در 
آن جا نیز حکم وی مجدداً تأیید شد. علی اصغر در توجیه 
جنایت های خود گفت: »این ها یک عده بی پدر و مادر 
هستند؛ بی سروپا و خوشگل اند. وقتی که ریش آن ها 
درآمد، دزدی می کنند. من با این ها دشمنی دارم. این 
ها دشمن مملکت هستند. به این دلیل آن ها را کشته ام. 
من در خارجه که بودم از این ها خیلی بودند و خیلی از 
آن ها را کشتم. این جا هم که آمدم، دیدم در این جا هم 

هستند و آن ها را می کشتم.«

اعدام ...	 
اصغر قاتل را کمتر از پنج ماه پس از بازداشت به میدان 
سپه آورده بودند تا به دار بیاویزند. فریاد می زد »من 
چند نفر مجهول الهویه را بیشتر نکشته ام و نباید به این 
خاطر اعدامم کنید.« مدعی العموم به او گفته بود حبیب 
عراقی را چرا کشتی؟ پاسخ شنیده بود که »او هم بی سر 
و پا و دزد بود که کشتم.« این آخرین جملات  اصغر قاتل 
بود که تا واپسین لحظات زندگی اش از قتل هایی که 
مرتکب شده بود، ابــراز پشیمانی نکرد. تا موقعی که 
از در اداره تشکیلات نظمیه بیرون نیامده بود حالت 
عادی خود را حفظ کرده و همان جسارت همیشگی در 
چهره اش دیده می شد ولی به محض این که از در نظمیه 
با گروهی از ماموران محافظ بیرون آمد و انبوه جمعیتی 
را دید که برای تماشای مرگش به صف شده بودند، لرزه 
بر اندامش افتاد. عجز و لابه کرد و گفت: »دو گوسفند 
نذر می کنم اگر از این وضعیت نجات پیدا کنم.« اما دیگر 

برای توبه و ابراز ندامت، دیر شده بود.
وقتی آمد، جمعیت تماشاچی برای مشاهده او از نزدیک 
فشار آوردند و به هر نحوی بود خود را تا نزدیکی محوطه 
جلوی اداره تشکیلات نظمیه رساندند. گویی جماعت 
چوبه دار را چون حلقه انگشتر در میان گرفته بودند. 
اصغر به چهارپایه مرگ نزدیک شد. حکم محکومیتش 
را طبق نظامنامه و تشریفات قانونی قرائت کردند و از 
طرف مدعی العموم به او تکلیف شد که روی چهارپایه 
برود. لحظاتی بعد طناب را به گردن او انداختند و به 
دارش کشیدند. به این ترتیب نخستین قاتل زنجیره ای 
تاریخ ایــران در سحرگاه ششم تیرماه 1313 به دار 

مجازات آویخته شد.

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری 13۸ سارق حرفه ای 
در شهر تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای طرح 
برخورد با سارقان که پیش از ظهر دیــروز در مقر پلیس 
آگاهی پایتخت برگزار شد، گفت: طرح برخورد با  سارقان 
حرفه ای در پایتخت طی 4۸ ساعت و پس از روزها کار 
اطلاعاتی و شناسایی به مرحله اجرا درآمد و در این راستا 
همکاران من 13۸ نفر از سارقان حرفه ای را که در قالب 

31 باند فعالیت داشتند، دستگیر کردند.
وی با بیان این که برخی از این سارقان مسلح بودند، 
خاطرنشان کرد: ۷3 نفر یعنی 5۷ درصد سارقان دستگیر 
شده پیش از این دارای سوابق متعدد کیفری به خاطر 
ارتکاب جرایمی چون سرقت، سرقت مسلحانه، زورگیری 
و ... بوده اند به طوری که تنها یکی از باندها تا کنون به 

بیش از ۸00 فقره سرقت اعتراف کرده است.
رحیمی اضافه کرد: 45 نفر از دستگیرشدگان که در قالب 
10 باند فعالیت می کردند، زورگیر و کیف قاپ بودند که 
برخی از آن ها تحت عنوان مامور دست به سرقت می زدند. 
31 نفر نیز در هشت باند اقدام به سرقت از منازل و اماکن 
رحیمی با بیان این که در این عملیات هفت باند جعل و موتورسیکلت به سرقت می بردند.کرده بودند و 41 نفر نیز با فعالیت در 10 باند، خودرو و 

کلاهبرداری نیز متلاشی شد، گفت: همچنین دو باند 
سرقت مسلحانه و زورگیری نیز متلاشی شد و شش نفر 
دستگیر شدند. در این عملیات 10 محکوم متواری نیز که 
با قید وثیقه آزاد شده یا پس از مرخصی به زندان بازنگشته 

بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان این که بیشتر دستگیر 
شدگان، حرفه ای و سابقه دار بودند، افزود: یکی از این 
باندها اقدام به ده ها فقره سرقت مسلحانه از مغازه ها کرده 
بود. باند دیگری از زنان و پیرزن ها زورگیری و خفت گیری 
می کردند و یک باند دیگر نیز پس از سرقت خودرو اقدام به 
نمره کردن این خودروها می کردند که تا کنون 15 فقره از 

اقدامات آنان شناسایی شده است.
رحیمی در پاسخ به سوالی درباره راهکارهای پیشگیری 
از خفت گیری گفت: شهروندان باید توجه کافی را به 
رعایت موارد ایمنی داشته باشند و پلیس نیز تمام توان 
خود را در این زمینه به کار می بندد اما واقعیت این است 
که نمی توان در هر کوچه و محله یک مامور پلیس را مستقر 
کرد بنابراین، این خود شهروندان هستند که با رعایت 
موارد ایمنی می توانند از وقوع سرقت های این چنینی 

پیشگیری کنند.

در هفته اخیر صورت گرفت؛

 کشف بیش از 13 تن انواع 
مواد مخدر در کشور 

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر، از کشف 13 تن و   613 کیلوگرم انواع مواد 

مخدر و روان گردان در کشور در هفته اخیر خبر داد. 
ــزارش میزان، اسداله هــادی نــژاد گفت: مجموع  به گ
کشفیات هفته اخیر 13 هزار و613  کیلوگرم است که 
نسبت به هفته گذشته که 13هزار و 493 کیلوگرم بود، 

یک درصد افزایش را نشان می دهد.
وی افزود: بیشترین میزان مواد مکشوفه از نوع تریاک 
به میزان 10 هزار و 220 کیلوگرم بوده که ۷5 درصد از 

مجموع کشفیات را شامل می شود.
معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با 
مواد مخدر افزود: در این مدت 11۸۷ کیلوگرم حشیش، 
1۷06 کیلوگرم هروئین، 306 کیلوگرم مورفین،    29 
کیلوگرم شیشه، 441 کیلوگرم مواد پیش ساز، 95 هزار 
و 205 عدد قرص روان گردان و 163 کیلوگرم   مواد  

دیگرکشف و ضبط شده است.
هادی نژاد با بیان این که این میزان کشفیات طی 1690 
فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات 
مواد مخدر در این دوره ۸ کیلوگرم به ازای هر عملیات 

بوده است.
وی افزود: از مجموع 441 لیتر مواد پیش ساز مکشوفه 
در این مقطع، بیشترین تعداد به ترتیب با 1۸3 لیتر به 
استان البرز، 1۷1 به لیتر استان کرمانشاه، ۷3 لیتربه 
استان خراسان شمالی و بقیه به تهران و چهارمحال و 

بختیاری تعلق دارد.
معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد بیان کرد: از 
مجموع 95 هزار و 25 عدد قرص  روان گردان مکشوفه 
در این مقطع، بیشترین تعداد به ترتیب با ۸۸ هزار عدد 
مربوط به استان بوشهر، 6۷00 عدد استان کرمانشاه، 
به  بقیه مربوط  و  آذربایجان غربی  330 عــدد استان 

گلستان و همدان است.
هادی نژاد با بیان این که حدود ۷4.4 درصد کشفیات 
این دوره زمانی مربوط به پنج استان کشور است، اظهار 
کیلوگرم   3333 با  کشفیات  میزان  بیشترین  ــرد:  ک
مــربــوط بــه اســتــان هرمزگان اســت کــه مــعــادل 24.5 
درصد کشفیات کشور است و سیستان و بلوچستان با 
2۷91 کیلوگرم، فارس با 21۸5 کیلوگرم، کرمان با 
1161 کیلوگرم و اصفهان با 653 کیلوگرم به ترتیب در 

رتبه های بعدی قرار دارند.
هادی نژاد بیان کرد: سهم کشفیات سه استان اولویت دار 
در حوزه مقابله یعنی سیستان و بلوچستان، کرمان و 
هرمزگان از کشفیات کل کشور در هفته مذکور 53.5 

درصد است.
این مقام مسئول در پایان گفت: طی این مدت، 144 
دستگاه خودرو، 12 دستگاه موتور سیکلت، 15 قبضه 

سلاح و 36 دستگاه موبایل توقیف شد. 


